PUESTA EN VALOR DE LA ENVOLVENTE DEL PASAJE DARDO
ROCHA - SECRETARÍA DE PLANEAMIENTO, OBRAS Y SERVICIOS

PÚBLICOS
Comitente: Secretaría de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos

Descripción: PUESTA en Valor de la Envolvente del Pasaje Dardo Rocha. Valor de pliego: Pesos Un
Millón Cuatrocientos Mil con/100, ($1.400.000,00). Presupuesto oficial: Pesos Dos Mil Ochocientos
Quince Millones Setecientos Setenta y Tres Mil Ochocientos Cincuenta y Nueve con 41/100,
($2.815.773.859,41). Fecha de apertura: 8 de enero de 2025. Hora: 13:00 hs..

Fecha de apertura: 2025-01-08 13:00

Presupuesto oficial: 2.815.773.859,41

Presupuesto oficial moneda: pesos